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Dach:

- blacha na rgbek

- membrana/ folia PE

- petne deskowanie

- ptatwie z drewna klejonego

- szczelina wentylacyjna

- wetna mineralna

- izolacja - folia paroizolacyjna
- deski utozone azurowo

- taty

- sufit podwieszany akustyczny

- membrana

- pir 15cm

- warstwa spadkowa 1° z betonu
- strop ptyty kanatowe

- blacha trapezowa
- konstrukcja stalowa

Sciany:

_ISW‘I

—|SW2

SF1

- izolacja przeciwwilgociowa ABIZOL R+P

- tynk cienkowarstwowy na kleju

gr. 3,2cm

gr. 14x40 co 1,55cm
gr. 6cm

gr. 26cm

gr. 2,5cm
gr. 3x5¢cm

gr. 15cm

gr. 5,5cm

- styropian ekstrudowany / wetna mineralna gr. 15cm

- $ciana murowana
- tynk cienkowarstwowy

- tynk
- §ciana murowana
- tynk

- tynk
- §ciana murowana
- tynk

- izolacja przeciwwilgociowa ABIZOL R+P

- podwalina murowana
- polistyren
- klej + siatka

- izolacja przeciwwilgociowa ABIZOL R+P

- podwalina murowana
- klej + siatka

- izolacja przeciwwilgociowa ABIZOL R+P

- wykonczenie podtogi
- wylewka betonowa
- strop kanatowy HC

- wykonczenie podiogi
- wylewka betonowa
- folia paroizolacyjna
- styropian akustyczny
- folia hydroizolacyjna
- wylewka betonowa
- strop kanatowy HC

Posadzka:

- podtoga sportowa

- folia budowlana

- posadzka betonowa zbrojona

- styropian EPS

- 2x papa termozgrzewalna

- beton C10/12 zatarty na gtadko

- piasek stabilizowany cementem
- grunt rodzimy po zdjeciu humusu

- ptytki na zaprawie klejowej

- folia polietylenowa

- posadzka betonowa zbrojona

- styropian EPS

- beton C10/12 zatarty na gtadko

- piasek zageszczony

- grunt rodzimy po zdjeciu humusu

gr. 25cm
gr. 24cm
‘20.12.2019‘ A ‘ WYDANIE PODSTAWOWE ‘ W. R
gr. 12cm
INWESTOR:
? o GMINA BUKOWIEC
gr. 8cm

gr. 24cm

2cm
5cm
15cm

2cm
6cm

4 cm

5cm
15cm

gr. 10,5cm

gr.8cm
gr.10cm

gr.15cm
gr.30cm

gr.6cm

gr.10cm
gr.10cm
gr.30cm

Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec

OBIEKT:

ROZBUDOWA ISTNIEJACEGO BUDYNKU SZKOLY
PODSTAWOWEJ | HALE GIMNASTYCZNA ORAZ

KOMPLEKS LEKKOATLETYCZNY
dz. nr 221/6, obreb Bukowiec, gm. Bukowiec

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA

Przemystaw Reiwer

ul. Ikara 3/24; 86-300 Grudzigdz

tel.: 781-996-700;

NIP: 8762328631; REGON: 341544500

FAZA

PROJEKT BUDOWLANY

BRANZA:

ARCHITEKTONICZNA

NAZWA RYSUNKU:

PRZEKROJ

i iy
FUNKCJA IMIE | NAZWISKO |NR UPRAWNIEN SPECJALNOSC

PODPIS

PROJEKTOWALA | mgr inz. arch. Anna Szulc UAN-IV/8346/126/TO/88

Arch.

SPRAWDZILA mgr inz. arch. Elzbieta Grochocka | UAN-IV/8346/229/T0/87-88 |  Arch.
OPRACOWALA mgr inz. arch. Martyna Kuszyriska Arch.
OPRACOWALA mgr inz. arch. Martyna Borek Arch.
NR RYSUNKU REWIZJA SKALA RYSUNKU
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